
1

Ukončení plaveckého výcviku čtvrtého ročníku

Žáci čtvrtého ročníku v pondělí úspěšně ukončili plavecký výcvik, který se konal v
plaveckém bazénu E. Rošického v Jihlavě pod vedením zkušených instruktorů Plavecké
školy Jihlava.

Ukončení plaveckého výcviku žáků 4. ročníku

Tento výcvik byl pro děti nejen příležitostí zdokonalit své plavecké dovednosti, ale také získat důležité
zkušenosti spojené s bezpečným pobytem ve vodě. Během závěrečné lekce se děti zúčastnily plaveckých
závodů, kde předvedly, co se během výcviku naučily. Nejlepší plavci byli oceněni medailemi, které jim byly
předány za jejich vynikající výkony. Všechny děti si odnášejí svůj mokrý diplom a mnoho krásných
vzpomínek na společně strávený čas ve vodě.


